
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2025/0363/OSIO/1
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha 4
zastoupený: Ing. Jakubem Dvořákem vedoucím odboru stavebních investic a oprav Úřadu 
městské části Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Vinš, referent oprav OSIO 
IČO: 00063584 
DIČ: CZ00063584 

spojení: 
účtu:

(dále jen „objednatel44)

2. Obchodní firma: T O P O, s.r.o.
zapsaný v OR sp. zn. C 26061 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupený: Vítem Bamášem - jednatelem 
se sídlem: Praha 4 - Hodkovičky, Klánová 323/27, PSČ 14700 
IČ: 60472391
DIČ: CZ 60472391____________
Bankovní spojení: ________________
Cisic účtu zveřejněné správcem daně:
(dále jen „zhotovitel44)

I.
Předmět dodatku

Dne 24. 4. 2025 byla se zhotovitelem T O P O, s.r.o. Praha 4 - Hodkovičky, Klánová 323/27, 
PSČ 14700, IČ: 60472391 uzavřena smlouva o dílo č. SML/2025/0363/OSIO na plnění

v
představující veřejnou zakázku, realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem 44ZS
Poláčkova 1067, Praha 4 - oprava pisoárů a toalet“.
1.2. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu díla, změna ceny díla, dle cenové nabídky 
ze dne 16. 5. 2025, jenž tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.



1.3. Navržené rozšíření předmětu díla vzniklo v návaznosti na již probíhající práce, jelikož bylo 
zjištěno, že 3 ks stávajících toalet a 3ks výlevek jsou již neopravitelné a tak se musí provést 
jejich oprava výměnou.

Součástí vícepráce je tedy demontáž stávajících toalet, výlevek a následná dodávka a montáž 
nových zařizovacích předmětů, včetně úprav pro jejich napojení. Součástí prací budou i ostatní 
práce, bezprostředně související.

II.
Cena díla

2.1. Cena díla dle smlouvy činí 457.198,00 Kč bez DPH, 21% DPH činí 96.011,58 Kč, celková 
cena díla je 553.209,58 Kč včetně DPH.

2.2. V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. se zvyšuje cena díla o částku ve výši:
39.298,00 Kč bez DPH 

8.252,58 Kč DPH 21% 
47.550,58 Kč včetně DPH

kdy celková cena díla po změně činí: 496.496,00 Kč bez DPH 
104.264,16 Kč DPH 21% 

600.760,16 Kč včetně DPH

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Doba zhotovení díla dle SML/2025/0363/OSIO článku III. odstavce 3.3 se zněním dodatku 
č. 1 se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo SML/2025/0363/OSIO ze dne 24. 4. 2025 
zůstávají v platnosti beze změn.

4.2. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z 
vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel 
obdrží dvě vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.



2 6 -05- 2025
V Praze dne

Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 16. 5. 2025



T O P O s.r.o
147 00 Praha 4, Klánová 323/27

IČ: 60472391 | DIČ: CZ60472391
Společnost je zapsána u obchodního rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 26061.

Cenová nabídka
ZŠ Poláčkova 1067/3, Praha 4
Výměna zařizovacích předmětů - vícepráce

název položky___________________________________ mj________mn______ Jo__________ celkem
Demontáž WC kombi kpl 3 650 1 950,00 Kč
Demontáž výlevky kpl 1 548 548,00 Kč
Demontáž roháčků kpl 3 74 222,00 Kč
Dodáni WC kombi zadní vývod kpl 3 3224 9 672,00 Kč
Dodáni WV sedátko antibakteriál kpl 3 896 2 688,00 Kč
Montáž WC kpl 3 750 2 250,00 Kč
Dodáni výlevky stacionární kpl 3 4428 13 284,00 Kč
Montáž výlevky kpl 3 750 2 250,00 Kč
Dodáni a montáž roháčků kpl 3 287 861,00 Kč
Dodáni a montáž WC hadičky 60 kpl 3 168 504,00 Kč
WC manžety kpl 3 213 639,00 Kč
Vypouštění, napouštění potrubí, zkouška těsnosti kpl 1 350 350,00 Kč
Osilikonování keramiky kpl 1 300 300,00 Kč
Úklid po sobě, ekologická likvidace demont, materiálu kpl 1 700 700,00 Kč
Doprava kpl 1 1200 1 200,00 Kč
Režijní náklady % 5 1 880,00 Kč
Cen? celkem bez PPH_________________ __ 39 299.00 Kč
V Praze dne 16,5.2025 

Barnáš, T0P0 s.r.o.


